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TECHNISCHE DATA

Type

Lengte

Breedte
Diepgang
Doorvaarthoogte

: Sloep/Tender
:6.70 mtr
:2.50 mtr
: 0.55 mtr
: 1.30 mtr

SPECIFICATIES 2023

standaard uitrusting & prijslijst opties

- wmp |
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Gewicht 750 kg
Aantal personen : 8
CE-certificatie :C
Motorisering : Max 60pk
Maximale snelheid : Ca. 45 km/h
Standaardprijs 1€ 27.950,-

inclusief 21% BTW



STANDAARD UITRUSTING

Constructie

Aluminium romp

Aluminium dek

Snel varend onderwaterschip
CE-categorie C kustwater
Verstevigde motorbun fundatie
Motoren

Outboard in de bun

Romp

Overnaadse romp

Makkelijke opstap vanaf zwemplateau naar kuip
Geintegreerd zwemplateau
Sleepoog

Dek

Brede gangboorden

Ankerluik op voordek

Kussens

Kussenset Diamante

Alle toegepaste onderdelen staan onder de strenge kwaliteitsbewaking van Steelfish

Kleur:

Kuip

Groot voor + achterdek

Fender bevestiging

Ergonomisch gevormde zitbanken + rugleuningen
Grote opbergruimten onder zitbanken
Traanplaat op achterdek

Traanplaat op voordek

Toegangsluik naar het vooronder
Toiletvoorbereiding in cabin
Stuurconsole

Groot stuurwiel

Stuurstand met ergonomisch stuurwiel
en motorbediening

Bekerhouders 7 stuks

Techniek

Grote luchtinlaat motorcompartiment
Anodes

Veiligheid

Zelflozend naar buiten

Afsluitbare bakskisten

Afsluitbare cabin

Kussens:

Topdek:

Overige:

OPTIONEEL VERKRIJGBAAR

Motoren & bijbehorende techniek

* Klokkenset 2 stuks

 Klokkenset 3 stuks

* Walstroomaansluiting met
acculader en WCD

» Tweede accu voor gescheiden licht- en
startsysteem

* Hydraulische besturing

* Vaste tank incl. vuldop en montage

* Vaarklaar maken vanaf 6 mtr

* Rubber stootrand zwart
Kleuren romp & kabelaring

* Meerprijs rompkleur gespoten
afwijkend van aluminium (incl antifouling)
Teak & kunststof afwerking

* Topdek compleet uitgevoerd
Comfort aan boord

* Teak tafel met poot en voet

* Chemisch toilet

* Droogtoilet

* Dek douche op spiegel

* Armsteun met 2 RVS bekerhouders
Kussens

* Gewatteerde kussenset blokpofiel
(meerprijs)

* Zonnedek voordek

* Zonnedek achterdek
Kappen

* POD, vlak dekzeil over de boot
met RVS drukkers

e Biminitop RVS
Navigatie, apparatuur & elektriciteit

* Dieptemeter incl. montage (vanaf)

* Ray marine dieptemeter marine i40

* Ray marine bi-data snelheid en diepte

* Kuipverlichting, 4x LED lampjes

* Navigatieverlichting complete set

e Toplicht - wit rondom schijnend

€350, O
€375 O

€1.450, O

€1.050, O
€1.205- O

€850, O
€1.200, O
€1.950, O

€3.500,- ()
€3.500,- ()

€450, O
€175 O
€175 O
€1.250, O
€175 O

€600, O
€250, O
€250, O

€ 1.050,- O
€950,- O

€295- (O
€495 ()
€695, ()
€450, ()
€350, O)
€175- O

Voor tussentijdse wijzigingen in gegevens, prijzen of drukfouten kan Steelfish geen enkele aansprakelijkheid aanvaarden

Accessoires

* Vaarklaar pakket

¢ Radio met bluetooth (vanaf)

* 2x extra 60 watt boxen

* 12 volt aansluiting per stuk

* Brandblusser met bevestiging beugel

* Veiligheid pakket 4 persoons

¢ Claxon ovaal - inbouwmodel

* Vlaggenmast klein 30cm

* Vlaggenmast middelgroot 60cm

* Vlaggenmast groot 100cm

e Zoeklamp op 12 volt incl. houder
(alleen mogelijk i.c.m. beugel
stuurconsole)

¢ Tablet houder universeel 10 inch
(alleen mogelijk i.c.m. beugel
stuurconsole)
Sloten & beveiliging

* Motorslot

¢ Double Lock kabel Beast 5.00 meter
Accessoires

* Bootnaam en plaatsnaam

¢ Afleveren op locatie

Prijs motorisering;:

€275, O
€695,- O)
€225- O
€125, O

€65,- O
€150, O
€175, O

€95- )
€145, ()
€195- O

€215- ()

€199, ()

€99- O
€119, O)

€95 ()
€295, ()

Totaalprijs boot (inclusief opties en motor):




